

150 lat



Informacja prasowa

BASF globalnym liderem sprawozdawczości w zakresie ochrony klimatu

Według CDP, międzynarodowej organizacji gromadzącej informacje dotyczące klimatu publikowane przez firmy, BASF znalazł się w globalnej czołówce spółek realizujących sprawozdawczość w zakresie ochrony klimatu. Spółce przyznano maksymalną wartość wskaźnika przejrzystości, dzięki czemu zajmuje czołowe miejsce wśród niemieckich spółek DAX w sektorze energii i materiałów. Firma BASF po raz jedenasty pojawiła się w rankingu Climate Disclosure Leadership Index (CDLI).

CDP reprezentuje 822 inwestorów instytucjonalnych, zarządzających aktywami o wartości około 95 bilionów dolarów. Inwestorzy korzystają z indeksów CDP jako narzędzi oceny.

Zrównoważony rozwój jest niezbywalnym składnikiem strategii BASF „Tworzymy chemię” oraz głównym motorem napędowym wzrostu. Więcej informacji na temat zrównoważonego rozwoju w firmie BASF można znaleźć na stronie internetowej: www.basf.com/sustainability.

O firmie BASF

W BASF tworzymy chemię i robimy to już od 150 lat. Nasza oferta obejmuje wyroby chemiczne, tworzywa sztuczne, ulepszacze, środki ochrony roślin oraz ropę naftową i gaz. Jako wiodące przedsiębiorstwo chemiczne łączymy sukces ekonomiczny z ochroną środowiska naturalnego i odpowiedzialnością społeczną. Naszym klientom, którzy reprezentują praktycznie wszystkie branże, stwarzamy możliwość zaspokojenia obecnych i przyszłych potrzeb społeczeństwa za pomocą innowacji i osiągnięć nauki. Nasze produkty i rozwiązania zapewniają ciągły dostęp do żywności, przyczyniają się do ochrony zasobów naturalnych oraz poprawy jakości życia. Nasz wkład najlepiej odzwierciedla przesłanie korporacyjne firmy: Tworzymy chemię dla zrównoważonego rozwoju. W 2014 roku firma BASF zatrudniała około 113 000 pracowników (stan na koniec roku), a jej sprzedaż przekroczyła wartość 74 mld EUR. Akcje firmy BASF notowane są na giełdach we Frankfurcie (BAS), Londynie (BFA) oraz Zurychu (AN). Więcej informacji na temat firmy BASF można znaleźć na stronie internetowej: www.basf.com.

5 listopada 2015 r.

Kontakt

Wojciech Krzywicki

Tel: 22 5709-740

wojciech.krzywicki@basf.com